SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH THÁI NGUYÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD

Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-KHCN ngày 11/7/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Thái Nguyên về tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-KHCN ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 73/KH-KHCN ngày

11/7/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên về tuyển dụng viên

chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐTD ngày 06/01/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Thái Nguyên phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức tại Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo Kết quả kiểm tra điều

kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Sở Khoa học và Công nghệ

năm 2024, như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển tại vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức sở Khoa học và Công nghệ năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

2. Danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển tại vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức sở Khoa học và Công nghệ năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

Thông báo này được công khai trên trang thông tin điện tử của Sở của Sở

Khoa học và Công nghệ (địa chỉ https://dosttn.gov.vn); niêm yết tại trụ sở chính

của Sở Khoa học và Công nghệ (Số 513, đường Lượng Ngọc Quyến, thành phố

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên) và trụ sở trung tâm phát triển khoa học và công

nghệ (Tổ 11, phường Thị Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Ban Giám sát;

- Lãnh đạo Sở;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

Phạm Thị Hiền

3

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển tại vòng 2 tại kỳ tuyển dụng viên chức

của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024
 (Kèm theo Thông báo số         /TB-KHCN ngày        /      /2025 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Trình độ

Chuyên

ngành
Vị trí việc làm

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Quyên Nữ 06/7/1989 Cử nhân
Thư viện-

Thông tin

Nghiên cứu viên

hạng III

(Vị trí tuyển dụng 1)

2 Nguyễn Thị Ngọc Nữ 26/3/1979 Cử nhân
Công nghệ

thực phẩm

Nghiên cứu viên

hạng III

(Vị trí tuyển dụng 2)

3 Vũ Thị Hiền Nữ 06/02/2001 Kỹ sư
Kỹ thuật

thực phẩm

Nghiên cứu viên

hạng III

 (Vị trí tuyển dụng 2)

4 Lâm Quốc Toản Nam 28/5/1990 Kỹ sư
Công nghệ

thông tin

Kỹ sư hạng III

(Vị trí tuyển dụng 1)

5 Đào Duy Cường Nam 21/01/1999 Kỹ sư
Kỹ thuật

phần mềm

Kỹ sư hạng III

(Vị trí tuyển dụng 1)

6
Nguyễn Thị Hồng

Vân
Nữ 20/5/1986 Kỹ sư

Điện - Tự

động hóa

XNCN

Kỹ sư hạng III

(Vị trí tuyển dụng 2)

7 Nguyễn Tiến Duy Nam 24/01/1992 Kỹ sư
Kỹ thuật

điện-điện tử

Kỹ sư hạng III

(Vị trí tuyển dụng 2)

 Danh sách gồm 7 người

4

DANH SÁCH

Thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển tại vòng 2 tại kỳ tuyển dụng viên chức

của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024
 (Kèm theo Thông báo số         /TB-KHCN ngày       /      /2025 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Trình

độ
Chuyên ngành Vị trí việc làm Ghi chú

1 Dương Hồng Hạnh Nữ 23/11/1996 Kỹ sư
Kỹ thuật điện

tử viễn thông

Kỹ sư hạng III

(Vị trí tuyển dụng 1)

Không đáp ứng được điều kiện tiêu chuẩn

ngành, chuyên ngành đạo tạo của vị trí

đăng ký tuyển dụng (vị trí tuyển dụng 1

(kỹ sư hạng III): Yêu cầu bằng tốt nghiệp

đại học ngành/chuyên ngành công nghệ

thông tin)

 Danh sách gồm 01 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Đông<Dongpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T10:34:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:46:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:47:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:47:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:47:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:47:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:48:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T10:48:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!